年　　月　　日
常翔学園校友会会長　殿
支部リスト（所属会員名簿）提供にかかる要請書

支部名：　　　　　　　　　支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長・氏名：　　　　　　　㊞
常翔学園校友会会員情報管理規則第７条（学園校友会本部と各支部・団体との間での「会員データ提供に関する覚書」の締結）に基づき、下記のとおり支部会員リストの提供を要請します。

なお、提供を受けたデータをもとに会員に連絡し、その後会員から新たな情報や変更などの連絡を受けた場合には、その情報を速やかに学園校友会に報告します。

記

１．利用目的（具体的にご記入下さい　例：総会案内発送のため）

２．希望するデータ
（氏名・フリガナ、校友番号、卒科年、住所以外に必要な項目があればご記入下さい）

３．出力形態（希望する項目に○印を付してください）
（１）エクセルデータ形式
（２）紙印字出力
（３）宛名ラベル（※有料）
※出力順（５０音順、郵便番号順、卒年順など）のご希望があればご記入ください
４．希望日：　　　月　　　日まで
※申請書受領後、提供までに１ヶ月程度お時間をいただくことがございます。何卒ご了承ください。
5．送付先（該当する項目に○印を付してください）
（１）支部所在地
（２）支部所在地以外（下記に必要事項をご記入ください）
支部役職名：　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　住　所：〒　　　　　－
ＴＥＬ：（自宅・勤務先・携帯）
E-mail：（自宅・勤務先）
　　　　　　　　　　以　上
	会　長
	事務局長
	係長
	担当